
老人クラブ 　令和５年９月吉日

会員各位 　葉栗老人クラブ連合会

　会長　榊原健治

　三世代交流カラオケ大会への出演者募集

　初秋の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　さて、葉栗老人クラブ連合会主催の三世代交流カラオケ大会ですが、近年はコロナの影響で、

やむを得ず中止として参りましたが、昨年度より再開し、今年度も開催いたします。つきまし

ては、出演者の募集を下記のように行いますので、申込みをよろしくお願いいたします。

記

１．日　時　： 令和５年１２月２日(土)

　午後１時 開始

２．会　場　： 葉栗公民館 2階　大会議室

３．出 演 者 ： 老人クラブ会員以外の方でも、出演できます。

※年齢を問わず(お子様、お孫様も)参加できる行事です。

４．申 込 み  ： 下記の「カラオケ大会参加申込」に記入してください。

　　　　※各クラブへの申込締め切り：10月中旬　（葉老連への申込締め切り：10月末）

５．そ の 他  ： 使用機材---通信カラオケ（設置：YS音響企画)

　　　　※会場でのご祝儀、花束等の贈答品を許可するかどうかは、後日連絡します。

　　　　※なお、参加申込者が多数の場合には、抽選とさせていただきます。

「カラオケ大会参加申込」

※曲名がまだ決まっていない場合、「未定」と記入してください。

　いずれにせよ、後日、当日の段取り等の連絡をさせていただきますので、その際に、

　確認させていただきます。 以上

出演者名 電話番号 曲名(※） プロの歌手名(※)

回覧


